

# Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

Østerløkke 1, A

6091 Bjert

CVR-nr. 40307923

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. juli 2023

---

Max Nissen Herse  
Dirigent

# Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS Østerløkke 1, A 6091 Bjert
<b>CVR-nr.</b>	40307923
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Vinni Herse
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
<b>CVR-nr.</b>	27619096

# Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at designe, producere, sælge trægulve og træmøbler samt montering heraf og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 3.334, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 630.969, og en egenkapital på kr. 193.046.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>252.084</b>	<b>368.136</b>
Personaleomkostninger	1	-240.142	-205.292
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.942</b>	<b>162.844</b>
Finansielle omkostninger	2	-5.550	-1.788
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.392</b>	<b>161.056</b>
Skat af årets resultat	3	-3.058	-49.480
<b>Årets resultat</b>		<b>3.334</b>	<b>111.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.334	111.576
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.334</b>	<b>111.576</b>

## Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		212.500	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>212.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.731	193.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.030	1.030
Tilgodehavende selskabsskat		942	0
Andre tilgodehavender		0	12.785
<b>Tilgodehavender</b>		<b>358.703</b>	<b>207.329</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.766</b>	<b>77.054</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>630.969</b>	<b>284.383</b>
<b>Aktiver</b>		<b>630.969</b>	<b>284.383</b>

## Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		153.046	149.712
<b>Egenkapital</b>		<b>193.046</b>	<b>189.712</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.000	22.000
Selskabsskat		0	33.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.028	38.876
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		223.895	725
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>437.923</b>	<b>94.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>437.923</b>	<b>94.671</b>
<b>Passiver</b>		<b>630.969</b>	<b>284.383</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	149.712	189.712
Årets resultat		3.334	3.334
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>153.046</b>	<b>193.046</b>

Selskabet er i 2021 omdannet fra et IVS til et anpartsselskab med en kapital på 40.000 kr.

## Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS

### Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	228.938	188.229
Andre omkostninger til social sikring	11.204	17.063
	<u>240.142</u>	<u>205.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.550	1.788
	<u>5.550</u>	<u>1.788</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	3.058	37.070
Regulering skat tidligere år	0	12.410
	<u>3.058</u>	<u>49.480</u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Vinni Herse (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 4303f41b-7dc1-4ae3-b238-48a737b70415

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-14 07:26:56 UTC



## Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:  
27619096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-07-14 07:48:55 UTC



## Max Nissen Herse (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: bd99d362-07e6-4d72-aab3-e78f6548bac6

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-14 08:05:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>